Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Russas CPSMR.

Uma Gestão com Pessoas, por Resultados e Justica Social.

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE RUSSAS - CPSMR, ATRAVÉS DO AGENTE DE CONTRATAÇÃO, SR. AUGUSTO SERGIO DE LIMA, NOMEADO PELA PORTARIA № 02012025/002, DE 02 DE JANEIRO DE 2024, TORNA PÚBLICO QUE A PARTIR DO DIA 10 DE MARÇO DE 2025 ATÉ ÀS **17H00MIN** (HORÁRIO DE BRASÍLIA), ATRAVÉS D0 **ENDEREÇO ELETRÔNICO** HTTPS://BLLCOMPRAS.COM/HOME/PUBLICACCESS. INICIARÁ OS **PROCEDIMENTOS** RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS DE PRECOS E OUE NO DIA 14 DE MARCO DE 2025 AS 07:00MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) ENCERRA O PROCEDIMENTO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS PREÇOS; E QUE A PARTIR DAS **07H01MIN** DARÁ INÍCIO À CLASSIFICAÇÃO DAS MESMAS E NO MESMO DIA A PARTIR DAS **08:00 MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA)** INICIARÁ A FORMALIZAÇÃO DE LANCES DA LICITAÇÃO MODALIDADE **DISPENSA ELETRÔNICA Nº. DE-0128022025- CPSMR** DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MANUTENÇÃO DE WEBSITE JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE RUSSAS - CPSMR, INCLUSO TREINAMENTO PRESENCIAL, VISITAS MENSAIS, SUPORTE DE 8 (OITO) HORAS DIÁRIAS DE SEGUNDA À SEXTA PARA REALIZAR MELHORIAS NOS CADASTROS DE INFORMAÇÕES, CONFORME AS NECESSIDADES DO CPSMR, CEO REGIONAL DE RUSSAS E POLICLÍNICA REGIONAL DE RUSSAS, DO TIPO: MENOR PRECO POR LOTE, MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO FONE (88) 3411 - 0797, DAS 08:00 ÀS 12:00 HORAS.

O edital e seus anexos do aviso de dispensa de licitação encontra-se nos seguintes SITES:

https://bllcompras.com/home/publicaccess

https://cpsmrussas.ce.gov.br

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br

Russas - CE, em 10 de março de 2025

Augusto Sergio de Lima Presidente da C.E.L - CPSMR Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Russas - CPSMR